Rua Guaíra, n° 777, Centro, fone/fax 066 3536 1828/1175
Cep: 78535-000 Marcelândia-MT

E-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br

 DECRETO Nº. 011/2008.
                                         DATA: 15/01/2009.

                                         SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
                                         DE AVALIAÇÃO E LEVANTAMENTO PATRIMONIAL DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA, ESTADO
DE MATO GROSSO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O Senhor ADALBERTO NAVAIR DIAMANTE, Prefeito
Municipal de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

 Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes servidores: Décio José Zabot,
Fernanda do Nascimento Pinheiro, Hayana Carolina Arcari, como titulares, e
Maristela Alves Teixeira e Macgyver Cunha Catarino Nascimento, como suplentes,
para comporem a Comissão de Avaliação e Levantamento Físico Financeiro, dos
bens da Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, para o exercício de 2009.

                      Art. 2º - A Comissão será composta da seguinte forma:
Membros Titulares:

• Décio José Zabot – Presidente;

• Fernanda do Nascimento Pinheiro – Secretária;

• Hayana Carolina Arcari – Membro;

Membros Suplentes:
• Maristela Alves Teixeira – 1ª Suplente;

• Macgyver Cunha Catarino Nascimento – 2º Suplente.

                      Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 15 de janeiro de 2009.

ADALBERTO NAVAIR DIAMANTE
Prefeito Municipal